

五、分项报价一览表

序号	采购内容	供应商/制造商	型号（如有）	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1	发电机	上海东明动力设备有限公司	RDS12000K	11600 元	20	台	232000 元
2	防管涌围井围板	霸州市汛辰救援装备有限公司	XC-1X1.3	750 元	269	块	201750 元
3	防管涌土工滤垫	霸州市德派尔五金机具有限公司	DPR-1-1-001	120 元	1500	组	180000 元
合计							613750 元

说明：

- 1、根据《第五章 项目需求》填报报价明细。
- 2、合计金额应与投标函及投标函附录中投标总报价一致。